
 

 
Zápis 

 
z jednání Programového výboru MAS Český sever, z. s., 

kancelá ř MAS Český sever, 18. ledna 2018 
 

 
Přítomni:  
dle prezenční listiny  
 
Program:  
Projednání a schválení výsledků hodnocení žádostí o dotaci OP Zaměstnanost 
 
 
A. Výzva MAS Český sever – Sociální služby I.  
 
Výzva č. 154/03_16_047/CLLD_16_01_039 
Alokace výzvy: 6 400 000 K č 
 

Projekt č. CZ.03-2-65/0.0/0.0/16_047/0009022 
Název: Poradna v kostce 
Žadatel: Kostka Krásná Lípa, p. o. 
 
Výběrová komise doporučila projekt k realizaci s výhradou.   
Výběrová komise požaduje před vydáním právního aktu úpravu rozpočtu, a to 
krácení přímých nákladů projektu celkem o 291 900 Kč.  
 
Navržené krácení rozpočtu:   
1.1.3.2.1.1     SW MS Office (2xSP, 1x klient) o 6 500 Kč  
1.1.3.2.2.02   stůl kancelářský vč. šuplíků o 7 000 Kč  
1.1.3.2.2.03   židle kancelářská o 4 400 Kč 
1.1.3.2.2.06   koberec zátěžový o 5 000 Kč 
1.1.3.2.2.07   telefon o 3 000 Kč 
1.1.3.2.2.08   PC (2xSP, 1x klient) o 16 000 Kč  
1.1.7.1           stavební úprava vytvoření poradny vč. topení, elektrické rozvody  
                      o 250 000 Kč 
 
Seznam vybraných žádostí: 
Pořadí Projekt  Žadatel  Počet bod ů Způsobilé 

výdaje 
1. Poradna v kostce Kostka Krásná 

Lípa, p. o. 
56,25 2 992 250 Kč 

 
 
Hlasování:  
5 …… PRO 
Programový výbor schválil výsledky hodnocení a doporučil projekt k realizaci 
s výhradou. Nevyčerpaná alokace z Výzvy č. 1 bude přesunuta do Výzvy č. 2, která 
bude vyhlášena 26. 3. 2018. 



 

 
B. Výzva MAS Český sever – Prevencí ke zvyšování bezpe čnosti I.  
 
Výzva č. 153/03_16_047/CLLD_16_01_039 
Alokace výzvy: 8 229 000 K č 
 
Projekt č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009014 
Název: Asistenti prevence kriminality – Město Jiříkov 
Žadatel: Město Jiříkov 
 
Výběrová komise doporučila projekt k realizaci s výhradou.  
Výběrová komise požaduje před uzavřením právního aktu navrženou změnu 
klíčových aktivit a dále požaduje krácení přímých nákladů projektu celkem 
o 52 000 Kč.  
 
Navržené krácení rozpočtu: 
1.1.4.2  vstupní proškolení mentora o 12 000 Kč  
1.1.4.3  plán prevence kriminality o 40 000 Kč 
 
Seznam vybraných žádostí: 
Pořadí Projekt  Žadatel  Počet bod ů Způsobilé 

výdaje 
1. Asistenti prevence 

kriminality – Město 
Jiříkov 

Město Jiříkov 55 2 216 125 Kč 

 
 
Hlasování:  
6 …… PRO 
Programový výbor schválil výsledky hodnocení a doporučil projekt k realizaci 
s výhradou. Nevyčerpaná alokace z Výzvy č. 1 bude přesunuta do Výzvy č. 2, která 
bude vyhlášena 26. 3. 2018. 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Jemelka 
předseda MAS Český sever, z. s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Dana Dudková 


